ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
                «ФЕДЕРАЦИЯ РЫБОЛОВНОГО СПОРТА РОССИИ»

                                                  Протокол

от 28 сентября  2021 года                                                  №3

Проведено  собрание  членов  Экспертной  группы  (в  том  числе  с
применением  информационных  средств  удаленной  связи),  присутствуют
(опрошены  удалённо)  все  11  членов  Экспертной  группы,  включая
председателя. Собрание считать состоявшимся.

Повестка дня:
О согласовании  Информационного  письма «  Об участии
Клубных  Команд(Команды) РФ  по  ловле донной  удочкой  (Фидер),  на
КЧМ-  2022 года  (Италия).

По данному вопросу слушали Петрова С.И., который довёл, что по итогам
Чемпионата и Кубка России 2021 года нужно проинформировать
Команды, которые могут принять участие в КЧМ-2022 года(Италия).

             ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
     Об участии  Клубных  Команд(Команды) РФ  по ловле
            донной удочкой,  на   КЧМ- 2022 года (Италия)

1. По итогам проведения чемпионата России и Кубка России 2021 года
команды-призёры в командном зачёте, имеющие меньшую сумму мест
за соревнование(ЧР или КР), получают право представлять Россию на
Чемпионате мира среди Клубных команд по ловле донной удочкой
2022 года (Италия). При равенстве суммы мест у команд-призёров, по
итогам Чемпионата России и Кубка России 2021 года, преимущество
имеет команда, выступившая на Чемпионате России.

2. При отказе команды-призёра ЧР или КР представлять Россию на
чемпионате мира среди Клубных команд, по ловле донной удочкой
2022 года (Италия), её место занимает следующая команда, имеющая
меньшую сумму мест (по итогам Чемпионата России или Кубка России
2021 года).

Алгоритм отбора:
         1 Команда - Чемпион России, далее
         2 Команда - Обладатель Кубка России
         3 Команда - серебрянный призёр ЧР
         4 Команда - серебрянный призёр КР и т.д.

СЛУШАЛИ: Маркова С.В.,  Савиных И.А.,  Ильина Д.Н.,Светлицкого С.А.,
Лаас А.В., Крючкова А.В., Зимарёва Д.В.

По основному вопросу собрания РЕШИЛИ:
 СОГЛАСОВАТЬ -   Информационное  письмо «  Об участии
Клубных  Команд(Команды)  РФ  по  ловле донной  удочкой ,  на
КЧМ-  2022 года (Италия)»
Голосовали:
1.  Петров Сергей Игоревич – Председатель (г. Москва) – ЗА;
2.  Марков Сергей Витальевич – Зам. Председателя (г. Москва) – ЗА
3.  Лаас Андрей Владимирович – Секретарь (г. Барнаул) – ЗА
4.  Ильин Дмитрий Николаевич – (г. Липецк) - ЗА
5.  Троицкий Роман Николаевич – (г. Курск) – ЗА
6.  Тимаков Вячеслав Евгеньевич – (г. Волгоград) – ЗА
7.  Минаев Дмитрий Иванович – (г. Санкт-Петербург) – ЗА
8.  Светлицкий Сергей Александрович – (г. Симферополь, Крым) - ЗА
9.  Савиных Игорь Александрович – (г. Тюмень) – ЗА
10. Крючков Алексей Викторович – (г. Москва) - ЗА
11. Зимарёв Дмитрий Викторович – (г. Калуга) – ЗА

Голосовали: 11 человек. ЗА - 11  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – НЕТ; ПРОТИВ – НЕТ

Ходатайствовать  перед  Президиумом  ФРСР  об  утверждении
информационного письма »Об участии Клубных Команд(Команды)  РФ по
ловле донной удочкой, на КЧМ-2022 года(Италия).

Повестка  дня  была  исчерпана.  Замечаний  по  ведению  заседания  не
поступило. Председательствующий закрыл заседание.

Руководитель  Экспертной
группы  по ловле донной
удочкой  ФРСР

С.И. Петров

Протокол вел секретарь
Экспертной группы
по ловле донной удочкой
ФРСР

А.В. Лаас